Vremenik pisanih provjera ZA MJESEC PROSINAC šk. god. 2018./2019.  
prvi razredi                

	Predmeti
	1.a
	1.b
	1.c
	1.d
	1.e
	1.f
	1.g
	Napomene

	
	datum
	datum
	datum
	datum
	datum
	datum
	datum
	

	Hrvatski jezik
	10.12.
	14.12.
	5.12.
	13.12.
	5.12
	8.12.
	10.12.
	

	Engleski jezik
	
	
	
	
	
	3.12.
	
	

	Njemački jezik
	
	
	
	
	
	
	
	

	Vjeronauk
	
	
	
	
	
	
	
	

	Etika
	
	
	
	
	
	
	
	

	Matematika /u struci
	
	
	
	
	
	
	
	

	Povijest
	
	3.12.
	
	14.12.
	3.12.
	
	3.12.
	

	Tehničko crtanje
	
	18.12.
	
	12.12.
	21.12.
	
	
	

	Nacrtna g. i teh. crt.
	
	

	
	
	
	
	
	

	T. obrade i montaže
	
	
	
	
	
	
	
	

	Tehnologija obrade materijala
	
	
	11.12.
	
	
	
	
	

	Osnove teh. materij.
	
	
	
	
	
	
	
	

	Osnove teh. meh.
	
	
	5.12.
	
	
	
	
	

	Osnove računalstva
	
	7.12.
	10.12.
	
	4.12.
	4.12.
	
	

	Teh. održavanja vozila
	
	
	
	
	
	
	
	

	Teh. obrade i održ.
	
	
	
	
	
	
	
	

	Elektrostrojarstvo
	
	
	
	
	
	
	
	

	Birotehnika
	
	
	
	
	
	
	
	

	Obrada materijala
	
	
	19.12.
	
	
	
	
	

	Teh. održ. al. stroj.
	
	
	
	
	
	
	
	

	Tehnologija obrade
	
	
	
	
	
	
	
	

	Izborna nastava:
	
	
	
	
	
	
	
	

	CAD-CAM tehnologije
	
	
	
	
	
	
	10.12.
	

	CNC praktikum
	
	
	
	
	
	
	
	

	Tehnologija obrade i montaže
	
	
	
	
	
	
	
	


Vremenik pisanih provjera ZA MJESEC PROSINAC šk. gOD. 2018./2019.  
DRUGI razredi                

	Predmeti
	2.a
	2.b
	2.c
	2.d
	2.e
	2.f
	Napomene

	
	datum
	datum
	datum
	datum
	datum
	datum
	

	Hrvatski jezik
	12.12.
	13.12.
	
	
	
	
	

	Engleski jezik
	
	
	
	
	
	
	

	Njemački jezik
	20.12.
	
	
	
	
	
	

	Vjeronauk
	
	
	
	
	
	
	

	Etika
	
	
	
	
	
	
	

	Politika i gospodarstvo
	11.12.
	17.12.
	11.12.
	11.12.
	19.12.
	19.12.
	

	Matematika /u struci
	
	
	7.12.
	
	
	
	

	Osn. tehn. mehanike
	
	19.12.
	
	
	
	10.12.
	

	Elementi strojeva 
	
	
	
	
	
	
	

	Elektrostrojarstvo
	
	
	
	
	
	
	

	Elektrotehnika
	
	
	
	
	
	
	

	Primjena računala
	
	
	
	
	
	
	

	Tehnike mot. vozila
	
	
	
	
	
	
	

	Tehn. održ. vozila
	
	
	
	
	
	
	

	Tehn. autolimarije
	
	
	
	
	
	
	

	CAD/ CAM tehnologije
	
	
	
	
	
	
	

	T. crtanje i dokumentiranje
	
	
	
	
	
	
	

	El. strojeva 
	
	
	
	
	
	
	

	El. stroj. i konstruiranja
	
	
	
	
	
	
	

	T. stroj. instalacija
	
	
	
	
	
	
	

	Tehnologija obrade i održ.
	
	
	
	
	
	
	

	Tehnologija obrade materijala
	
	
	
	
	
	
	

	Tehnologija održ. alat. stroj.
	
	
	
	
	
	
	

	CNC strojevi
	
	
	
	
	
	
	

	Posluživanje CNC strojeva
	
	
	
	
	
	
	

	Izborna:
	
	
	
	
	
	
	

	Tehnička mehanika
	
	
	
	
	
	19.12.
	

	Tehničko crtanje
	
	
	
	
	4.12.
	
	

	Tehn. održ. Vozila
	
	
	
	
	
	
	

	T. obrade i održavanja
	
	
	
	
	
	
	

	Tehnike motornih vozila
	
	
	
	
	
	
	

	Teh. obrade i održ.
	
	
	
	
	
	
	

	T. stroj. instalacija
	
	
	
	
	
	
	

	Tehnologija autolimarije
	
	
	
	
	
	
	


Vremenik pisanih provjera ZA MJESEC PROSINAC šk. god. 2018./2019.        
TREĆI  razredi
	Predmeti
	3.a
	3.b
	3.c
	3.d
	3.e
	3.f
	Napomene

	
	datum
	datum
	datum
	datum
	datum
	datum
	

	Hrvatski jezik
	
	14.12.
	6.12.
	
	
	
	

	Engleski jezik
	
	3.12.
	
	
	
	
	

	Njemački jezik
	
	
	
	
	11.12.
	
	

	Vjeronauk 
	
	
	
	
	
	
	

	Etika
	
	
	
	
	
	
	

	Matematika / u struci
	
	
	7.12.
	
	3.12.
	5.12.
	

	Osnove automatizacije
	
	
	
	
	
	
	

	Nove tehnologije
	
	
	
	
	
	
	

	Tehnolog. održ. vozila
	
	
	
	
	
	
	

	Tehnike motornih voz.
	
	
	
	
	
	
	

	Tehnologija autolimarije
	
	
	
	
	
	
	

	Elementi strojeva
	
	
	6.12.
	
	
	
	

	T. crtanje i dokumentir.
	
	
	18.12.
	
	
	
	

	Primjena računala
	
	
	18.12.
	
	
	
	

	Posl. komuniciranje
	
	
	
	
	
	
	

	T. grijanja i klimatizacije
	
	
	
	12.12.
	
	
	

	CNC strojevi
	
	
	
	
	
	
	

	Hidraulika i pneumatika
	
	
	
	
	
	
	

	Teh.  alatničarstva
	
	
	
	
	
	
	

	Teh. strojobravarije
	
	
	20.12.
	
	
	
	

	Osn. elektrot. I elektron.
	
	
	
	
	
	
	

	Posluživanje CNC strojeva
	
	
	
	
	
	
	

	CAD CAM tehnologije
	
	
	
	
	
	
	

	CNC praktikum
	
	
	
	
	
	
	

	Alatni strojevi
	
	
	
	
	
	
	

	Obrada materijala
	
	
	
	
	
	
	

	Tehnologija tokarenja
	
	
	
	14.12.
	
	
	

	Izborna nastava:
	
	
	
	
	
	
	

	Dijagn. mot. vozila
	
	
	
	
	
	
	

	T. autolimarije
	
	
	
	
	
	
	

	T. grij. i klimatizacije
	
	
	
	14.12.
	4.12.
	
	

	Teh. strojobravarije 
	
	
	
	
	7.12.
	
	

	Nove tehnologije (CNC)
	
	
	
	
	12.12.
	
	

	CAD / CAM tehnologije
	
	
	
	
	
	
	

	Tehnologija tokarenja
	
	
	
	14.12.
	
	
	


